D’acord amb les especificacions del plec de prescripcions tècniques. 

B.2 Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de Contractes del Sector Públic (LCSP), és de VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS TRETZE AMB NORANTA CÈNTIMS 
(22.213,90 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del valor estimat del contracte (VEC) és el següent: 

 Import base del contracte: 22.213,90 € (IVA exclòs) 
 Import de possibles pròrrogues: no aplica 
 Import de modificacions previstes: 2.221,39 € (equivalent al 10% del contracte, IVA exclòs) 
 Valor estimat del contracte (VEC): 24.435,29 € (IVA exclòs) 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS TRETZE AMB NORANTA CÈNTIMS 
(22.213,90 €), més 4.664,92 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de 26.878,82 €. 

Per al càlcul del pressupost base de licitació s’han tingut en compte les diferents partides de 
subministraments i serveis que consten en el Plec de prescripcions tècniques.